
-165 1:20324
Nabídka na realizaci objednávký

Č. 96/145110058

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
1ČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gonvald
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: General Dynamics European Land
Systems - Cvach s.r.o.
Náchodská 469/137, Horní Počernice
Praha 9
1ČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení běžné opravy simulátorů střelce - stanovení rozsahu opravy, potřeby ND po
jednotlivých položkách včetně jejich ocenění, potřeby normohodin, ceny a termínu
provedení opravy po jednotlivých simulátorech. V protokolu (zprávě) o opravě uvést i
možné (pravděpodobné) příčiny vzniku poškození (závody) a doporučení k jejich
předcházeni (neopakováni) v budoucnosti.

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:

Výrobní číslo:
VPZ:

Dislokace:

Simulátor střelecký pro velitele a střelce - operátora kolového
bojového vozidla pěchoty (střelecký trenažér) - SS-KBVP

418/10, 530/10
—

VÚ 1824 ',otec

Označeni uživatele techniky VI:I/VZ:
Adresa:

VÚ 1824 Žatec
Pražská, 438 01 Žatec

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Ing. Luboš Stuchlý

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
c-mai I:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky Č. 96/145110058" ze dne 12. 10. 2016, předané Dodavateli dne 14. 10.
2016 (dále jen „Objednávka"), Ministerstvo požadovalo odstranění závad na dvou výše uvedených simulátorů SS-KBVP -
v rozsahu opravy uživatelem zjištěných závad, uvedených v „Objednávce - výzvě k podání nabídky Č. 96/145110058" v části
„Bližší popis požadovaného servisu (popis vady, nefunkčnosti. jej/ projevy apod)" takto:

„SIMULÁTOR STŘEL. KBVP

418/10

- Kabina č. 2 -- nefunkční spojení mezi střelcem a řídícím výcviku.

530/10

- Nefunkční monitor 3D pohledu řídícího.

- Kabina Č. 2 - nefunkční spojeni mezi střelcem a řídícím %right."

114



Na základě výše uvedené
vazbě na její výsledky
GmbH a Saab Czech
závody „Nefunkční monitor
k VZ 5512 Lázně Bohdaneč
defektace. V době provádění
uživatelem techniky od

Ve vazbě na výše uvedené
provedení opravy výše
podmínek, jak je blíže upřesněno

Servisní činnosti uvedená
Dodavatel se proto nezavazuje
„Rozpis nákladů na kooperaci"

Po provedení servisních
Opravce vyspecifikovány
dílů, časová náročnost
k odstranění případných
Ministerstva dle čl. 4.2.1

Níže uvedené „Datum zahájení/ukončení
na kooperaci', platí tedy
mimo závody ,Nefunkůní

Objednávky Dodavatel zabezpečit provedení
Dodavatel nabízí v kooperaci se společnostmi
s.r.o. odstranění výše specifikovaných závod

3D pohledu řídícího-, neboť uživatel
(kde má byt řešena jeho oprava v rámci

defektace nebyl k dispozici rovněž
VÚ 1824 Žatec k VZ 5512 Láně Bohdancč.

skutečnosti. Dodavatel nabízí v souladu
identifikovaných simulátorů SS-KBVP -

níže v této „Nabídce na realizaci objednávky

v této Nabídce mohou (!), ale také nemusí
a neručí Za to, ‚a provedením servisních
dojde k 100 % odstraněni veškerých

defelctace výše specifikovaných
General Dynamics European Land

na výše uvedených simulátorech
techniky tento monitor odvezl

sil a možností AČR) a neumožnil
počítač tzv. "Bleck box", který

s ustanovením čl. 4.2.2 rámcové smlouvy
a to v rozsahu, v termínech, za

Č. 96/145110058" (Dále

(1) odstranit veškeré závody předmětných

simulátorů a ve
Systems - Steyr

SS-KBVP, kromě
od VÚ 1824 Žatec
tedy provedení jeho

byl rovněž odvezen

Č. 145110058.
cenu, způsobem a za

jen „Nabídka").

simulátorů.
této Nabídce v části

strany Dodavatele /
náhradních

pravděpodobnosti)
nabídky' ze strany
Nabídce.

„Rozpis nákladů
závod -

činností uvedených
závod předmětných

níže v
simulátorě.

mohou být ze
dalších konkrétních

(s největší
výzvy k podání
dodatku k této

Nabídce v části
uživatelem specifikovaných

činností uvedených níže v části „Rozpis nákladů na kooperaci'
„další nezbytné kroky', tj, může být stanovena zejména potřeba

a tedy i provedeno ocenění další nezbytné servisní činnosti, vedoucí
dalších závod - a to na základě další, samostatné „Objednávky -
Rámcové smlouvy Č. 145110058, případně na základe písemného

servisu", stejné jako ocenění uvedené níže v této
pro servisnl činnosti související s odstrančním výše uvedených
monitor 3D pohledu řídícího".

Místo provedení servisu: VD 1824 Žatec
Místo předání/převzetí techniky: Vú 1824 Žatec
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: Nepožadováno

Servis provede: CDELS-Czech s.r.o. s využitím kooperace CDELS-Stcyr a Saab Czech, s.r.o.

Provedení S0.1:
Nepožadováno / Nenabízeno
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno / Nenabízeno
Datum zahájení/ukončení servisu:

- Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli,
- Ukončení do třech týdnů od předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli,

Poskytnuta záruka:
12 měsíců na provedenou práci v rámci oprav specifikovaných toto Nabídkou,
24 měsíců na nové náhradní díly použité v rámci oprav specifikovaných touto Nabídkou,
6 měsíců na nové baterie, instalované do simulátorů v rámci oprav specifikovaných touto Nabídkou
(budou-li instalovány).

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Vlastní výkony
Dodavatele

Náklady za vlastní výkony Dodavatele 7a
produktivní činnost (převzetí simulátorti
k opravě, součinnost po dobu opravy,
předání simulátorů po opravě)

Vlastní výkony
Dodavatele

Náklady za vlastní výkony Dodavatele za
neproduktivní činnost (doba strávená na
cestě)

Ostatní
Dopravné při použití osobního vozidla
Dodavatelem

2/4



Kooperace

Celkem bez DPH

DPH 21% 17 511,90 Kč

Celkem s DPH 100 9131,90 Kč

Slovy: „Stotisicclevětsetjeden a 90/100 korun českých" s DPH.

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Rozpis nákladů na kooperaci:

Simulátor SS-KBVP 418/10

Poř.
č.

tál vada/oprava Materiál Práce Celkem bez DPH

1
Odstranění závady - Nefunkční spojení mezi
.
instruktorem a střelcem

Simulátor

9
—

Odstranění závady - Nefunkční spojení mezi
instruktorem a střelcem

Osta

4.

Práce ostatní - zahrnuje čas na přípravu, naložení
a složení materiálu a pomůcek a samotný čas na
cestě.
Cesta Defektace, oprava vadných komponentů,
vráceni opravených komponentů zpět k uživateli
techniky, otestování, předání simulátorů

5.
Doprava -trasa Slavkov u Brna - Žatec (370 km)
a zpět

Celkem bez DPH

DPH 21% 17 511,90 Kč

Celkem s DPH 100 901,90 Kč

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Tato „Nabídka na realizaci objednávky á 96/145110058" reaguje mj. také na dřívější požadavek Ministerstva, tj. aby
převzetí simulátorů od uživatele k zahájení opravy, součinnost po dobu opravy a předání simulátorů zpět uživateli techniky
po ukončení servisních činností, bylo provedeno mobilním technickým týmem Dodavatele. Dodavatel tento požadavek
Ministerstva akceptuje, a proto v této Nabídce nejsou ze strany Dodavatele započteny do nabídkové ceny ty náklady, které
by musel Dodavatel vynaložit na zajištění stejné činnosti v případě použití jiných (dalších) osoba vozidel Dodavatele.

Tato „Nabídka na realizaci objednávky á 96/145110058" je platná do 30. listopadu 2016, nebude-li dohodnuto jinak.

3/4



Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této „Nabídky na realizaci objednávky d 96/145110058" platí podmínky uvedené v rámcové smlouvě
Č. 145110058 uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014.

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 listech bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

Podepsáním této ,Nabídky na realizaci objednávky Č. 96/145110058- Ministerstvem se stává tato Nabídka platná a dnem
doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 18. listopadu 2016

‘3EhJE.R4I OYNAMICS EUROPEAN
LANO SYSTEMS - CZECII

ce

na základě piné moci ze dne 18.01.2016
Ing. Arpád VRÁBEL

V Praze dne c. ..-\*1.-Aůt \ '‘-o\c;

MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE ‘Nii:ii0 -05-

I

(r

Ing.

4/4


